



CAZ.SZ.552.3.2025

Plan Szkoleń dla osób uprawnionych w 2025 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Brzesku*

Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Źródło finansowania	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	„Operator wózka jezdniowego podnośnikowego z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem”	Zakres szkolenia musi być zgodny z obowiązującymi przepisami i przygotować uczestników do zdania egzaminu przed Komisją Kwalifikacyjną Urzędu Dozoru Technicznego.	6	kwiecień 2025	42 godziny	<p>Osoby bezrobotne spełniające warunki udziału w projekcie „PUP – Pomoc Umiejętności Praca z EFS + (III)”.</p> <p>W pierwszej kolejności do udziału w szkoleniu kwalifikowani będą bezrobotni:</p> <ul style="list-style-type: none">• długotrwale• powyżej 50 roku życia• z niepełnosprawnościami. <p>Wymagania względem kandydatów do udziału w szkoleniu:</p> <ul style="list-style-type: none">• brak przeciwwskazań zdrowotnych do pracy zgodnie z uzyskanymi kwalifikacjami• chęć podjęcia pracy na stanowisku operatora wózka jezdniowego.	FEM na lata 2021 - 2027**	tak	<p>- zaświadczenie wydane przez instytucję szkoleniową</p> <p>- zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu bliskiego wydane przez Urząd Dozoru Technicznego</p>

2.	„Akademia fakturowania”	<p>Zakres szkolenia obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne umożliwiające uczestnikom nabycie wiedzy i umiejętności dotyczących:</p> <ul style="list-style-type: none"> • podstawowych przepisów prawnych regulujących obowiązków fakturowania • treści faktury – jej elementów, rodzajów oraz innych dokumentów występujących w obrocie gospodarczym • procesu prawidłowego wystawiania, przechowywania i przesyłania faktur VAT oraz faktur korygujących • zasad wystawiania i metod zabezpieczania faktur elektronicznych oraz zasad udostępniania ich na żądanie organów podatkowych • ogólnych zagadnień związanych z Krajowym Systemem e-Faktur • zagadnień związanych z obowiązkiem ewidencjonowania sprzedaży przy pomocy kasy fiskalnej oraz 	10	maj 2025	60 godzin	<p>Osoby bezrobotne spełniające warunki udziału w projekcie „PUP – Pomoc Umiejętności Praca z EFS+ (III)”.</p> <p>W pierwszej kolejności do udziału w szkoleniu kwalifikowani będą bezrobotni:</p> <ul style="list-style-type: none"> • długotrwale • powyżej 50 roku życia • z niepełnosprawnościami. <p>Wymagania względem kandydatów do udziału w szkoleniu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wykształcenia co najmniej średnie • dobra znajomość obsługi komputera • zainteresowanie podjęciem pracy w handlu. 	FEM na lata 2021 - 2027**	nie	<p>- zaświadczenie wydane przez instytucję szkoleniową (potwierdzone przeprowadzeniem procesu walidacji zgodnie ze stosownymi wytycznymi)</p>
----	--------------------------------	---	-----------	----------	------------------	--	---------------------------	------------	---

		<p>prawidłowym drukowaniem i ewidencjonowaniem paragonów</p> <ul style="list-style-type: none"> • sankcji za naruszanie przepisów dotyczących kas fiskalnych oraz odpowiedzialności za wadliwość i nierzetelność dowodów finansowych • podstawowej obsługi programu do fakturowania. 							
3.	<p>„Kurs obsługi kasy fiskalnej wraz z modułem efektywnego poszukiwania pracy”</p>	<p>Zakres szkolenia obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne umożliwiające uczestnikom nabycie wiedzy i umiejętności dotyczących:</p> <ul style="list-style-type: none"> • podstawowych pojęć związanych ze sprzedażą oraz zasad przygotowania i prezentacji towaru • standardów sprzedaży i obsługi klienta, w tym metod i technik sprawnej komunikacji w handlu • nauki obsługi kasy fiskalnej • zasad aktywnego poruszania się po rynku pracy obejmujących zagadnienia z zakresu 	10	maj 2025	30 godzin	<p>Osoby bezrobotne spełniające warunki udziału w projekcie „PUP – Pomoc Umiejętności Praca z EFS+ (III)”.</p> <p>W pierwszej kolejności do udziału w szkoleniu kwalifikowani będą bezrobotni:</p> <ul style="list-style-type: none"> • długotrwale • powyżej 50 roku życia • z niepełnosprawnościami. <p>Wymagania względem kandydatów do udziału w szkoleniu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wykształcenie bez znaczenia, pożądane co najmniej zasadnicze zawodowe lub zasadnicze branżowe • zainteresowanie podjęciem 	FEM na lata 2021 - 2027**	nie	- zaświadczenie wydane przez instytucję szkoleniową (potwierdzone przeprowadzeniem procesu walidacji zgodnie ze stosownymi wytycznymi)

		autoprezentacji, planowania poszukiwania pracy oraz motywacji do podjęcia działań • sposobów pozyskiwania wiedzy o rynku pracy oraz różnych metod poszukiwania pracy.				pracy w handlu.			
--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

* W przypadku wystąpienia potrzeby powyższy plan może zostać zmodyfikowany.

** Źródło finansowania szkoleń: Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021 – 2027.

Brzesko, dnia 21.02.2025 r.

Zatwierdził:

Z up. Starosty
 DYREKTOR
 Powiatowego Urzędu Pracy
 w Brzesku
 mgr inż. Andrzej Mleczo



Dofinansowane przez
 Unię Europejską

